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50-lecie Parafii w Żelisławicach

   W ostatnią niedzielę czerwca, parafia p.w. Św. Jana Chrzciciela w Żelisławicach świętowała jubileusz 50-lecia istnienia. Na to
niecodzienne święto  przybyli  przedstawiciele  parlamentu  RP  –  posłowie  Grzegorz  Dolniak  i  Waldemar  Andzel,  senator  Zbigniew Meres,
przedstawiciele władz samorządowych Siewierza – Burmistrz Zdzisław Banaś, Przewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Bochenek i Sekretarz
Urszula Radziwołek, zaproszeni goście oraz parafianie, by wspólnie uczcić i radować się z tak znaczącej rocznicy.
   Uroczystą Mszę Świętą celebrował Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup Adam Śmigielski razem z proboszczem żelisławickiej parafii Księdzem
Markiem Majchrzakiem. Podczas niedzielnego nabożeństwa wspominano i modlono się za wszystkich, dzięki którym powstała Parafia oraz
zbudowany został kościół.
   Obchody półwiecznego jubileuszu nie  zakończyły  się  na Mszy Świętej.  Organizatorzy przygotowali  na ten dzień festyn z  występami
zaproszonych i rodzimych artystów. Otwarcia imprezy dokonali: Sołtys Sołectwa Leśniaki Zofia Machura oraz Sołtys Sołectwa Żelisławice Jan
Machura. Z okazji 50-lecia Parafii w Żelisławicach, Burmistrz Zdzisław Banaś przekazał na ręce Księdza Franciszka Błasika – byłego proboszcza,
pamiątkowy grawerton z gratulacjami i życzeniami dla Jubilatki.
   W części  artystycznej  zagrała Młodzieżowa Orkiestra Dęta „Strażak” z  Wojkowic Kościelnych.  Następnie swoje umiejętności  wokalne
zaprezentowały dzieci z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach.
   Znane arie operowe zaprezentował „śpiewający ksiądz”, znakomity tenor – dr Paweł Sobierajski. Na festynie obecny był również jego uczeń,
mieszkaniec Siewierza – Grzegorz Biernacki, który zachwycił widzów swoim barytonem.
   Znane i lubiane piosenki rozrywkowe wykonał Roman „Pazur” Wojciechowski przy akompaniamencie Stanisława Witty.
   Na scenie zaśpiewały również: KGW Żelisławice, KGW Leśniaki, Chór męski z Żelisławic, Orkiestra Dęta OSP Żelisławice oraz Kapela „Od
Siewierza…”.
    Na zakończenie festynu, na stadionie LKS „Ostoja” Żelisławice odbył się mecz o puchar Księdza Proboszcza.
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